Директору МБОУ СОШ № 53  г. Брянска

Агалаковой Надежде Владимировне

__________________________________________

__________________________________________

__________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

   Прошу зачислить моего ребенка

_________________________________________________________
                                           (фамилия, имя, отчество полностью)

_______________________________________________________________​​​​
                                                 (дата и место рождения)

_______________________________________________________________

                                                 (адрес места регистрации)

 в _____ класс.

Сведения о родителях (законных представителях):

Отец ________________________________________________
                                                 (фамилия, имя, отчество полностью)

 _______________________________________________________________

                                                 (адрес места жительства)

_______________________________________________________________

                                                 (контактный телефон)

Мать ____________________________________________________
                                                 (фамилия, имя, отчество полностью)

 _______________________________________________________________

                                                 (адрес места жительства)

_______________________________________________________________

                                                 (контактный телефон)

С нормативно-правовыми документами: Уставом, лицензией на  право ведения образовательной деятельности, свидетельством о Государственной аккредитации, основной образовательной программой,  правилами внутреннего распорядка обучающихся  МБОУ СОШ № 53 г. Брянска  ознакомлен (а).

  « _____ » ________________ 202__ г.

                                                                              _________________________

                                                                                                    (подпись)